JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM 

LOCAL DA SESSÃO 

PUBLICA: 

Sala da Comissão de Licitações e Contratos no Predio da Prefeitura 

Municipal, com sede na Praça Cel. Francisco Mascarenhas, nº 76, 

Centro, Inimutaba/MG. 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO: 
R$ 815.200,00 (Oitocentos e quinze mil e duzentos reais). 

REGIME DE 

EXECUÇÃO: 
Entrega parcelada 

PREGOEIRA: ARETUZA SILVA CHAVES 

AMPARO LEGAL: Regido pela a Lei Federal 14.133/2021 e demais  legislações pertinentes. 

O Edital poderá ser obtido gratuitamente no site da Prefeitura, no endereço

[...]

01 80.000 LITRO Gasolina comum, de conformidade com as especificações determinadas pela 

Agência Nacional do Petróleo - ANP 

02 50.000 LITRO Óleo Diesel S500 comum, em conformidade com as especificações determinadas 

pela Agência Nacional do Petróleo - ANP  

2.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 815.200,00 (oitocentos e quinze mil e duzentos reais). 

3. DO DETALHAMENTO DO OBJETO: 

3.1. Conforme descrição na tabela acima, cada item com seu detalhamento. 

4. DA DURAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/ CONTRATO 

4.1.  O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura da ata de registro de preços/